
    Službeno glasilo Grada 
Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 07. prosinca 2004. godine, broj 13/04, godina XIX 

 

        S A D R Ž A J 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

404. 

 
ODLUKA O IZGLEDU 
NAGRADA I JAVNIH 
PRIZNANJA GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE  
 

1 

405.  

 
ODLUKA O DOTACIJI 
UDRUGAMA IZ PODRUČJA 
POLJOPRIVREDE 
U  2004. GODINI 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

404. Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine» br. 8/01, 
7/02 i 10/04) i članka 19. Odluke o nagradama i 
priznanjima Grada Sv. Ivana Zeline («Zelinske 
novine» br. 8/98 i 10/04) Gradsko poglavarstvo 
Grada Svetog Ivana Zeline na 51.  sjednici 
održanoj dne 07. prosinca 2004. godine, donijelo 
je 
 
 

O D L U K U 
o izgledu nagrada i javnih priznanja 

Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom uređuju se pojedinačni heraldički 
izgled i opis nagrada i javnih priznanja Grada Sv. 
Ivana Zeline, način njihova nošenja i isticanja, 
izgled i opis pismena o dodjeli nagrada i javnih 
priznanja, sadržaj i oblik evidencije o dodijeljenim 
nagradama i javnim priznanjima, te druga pitanja 
važna za dodjelu nagrada i javnih priznanja. 
 

Članak 2. 
 
Nagrade i javna priznanja  Grada Sv. Ivana 
Zeline sastoje se od teksta otisnutog na tvrdom  
papiru formata A3.  
 
Na vrhu papira, u sredini, nalazi se povijesni grb 
Grada Sv. Ivana Zeline ispod kojeg  dolazi tekst: 

- Grad Sveti Ivan Zelina 
- Riječ «dodjeljuje» 
- Naziv nagrade odnosno javnog priznanja 
- Podaci o nagrađenom 
- Opis rezultata i djela  koje je nagrađeni 

ostvario 
- Mjesto i datum dodjele nagrade odnosno 

javnog priznanja 
- Potpis gradonačelnika  s lijeve strane  
- Potpis predsjednika Gradskog vijeća s 

desne strane 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



  
 

- Između potpisa gradonačelnika i 
predsjednika  dolazi otisnut likovni prikaz 
pečata Grada 

 
Nazivi nagrada i javnih priznanja su: 

- Nagrada Grada za životno djelo 
- Godišnja nagrada Grada 
- Povelja Grada počasnom građaninu 

 
Članak 3. 

 
Nagrade i javna priznanja ističu se na način kojim 
se ne vrijeđa ugled i dostojanstvo nagrađenog, 
odnosno Grada kao davatelja nagrada i javnih 
priznanja. 
 

Članak 4. 
 
Pismeno – akt kojim se dodjeljuju nagrade i javna 
priznanja je Zaključak Gradskog vijeća koji sadrži 
nazive nagrada i javnih priznanja, podatke o 
nagrađenima s opisom njihovih zasluga, te 
mjesto i vrijeme uručivanja istih. 

 
Članak 5. 

 
Evidencija o dodijeljenim nagradama i javnim 
priznanjima Grada vodi se u Gradskoj službi – 
Tajništvu u obliku zasebne knjige. 
 
Evidencija sadrži: ime, prezime i adresa, odnosno 
naziv i sjedište nagrađenog, vrstu dodijeljene 
nagrade s opisom zasluga, te godinu u kojoj je 
nagrada dodijeljena. 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Zelinskim novinama, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 061-01/04-01/05  
URBROJ: 238/30-02-04-2 
 
                PREDSJEDNICA 
                GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
        Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med, v.r. 
 
 
 
 
 
 

405. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04)  
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  
51.  sjednici održanoj dne  07. prosinca 2004. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o dotaciji udrugama iz područja poljoprivrede  

u 2004. godini 
 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom  utvrđuju se opći uvjeti, 
postupak i kriteriji dodjele dotacije za 
sufinanciranje rada udruga iz područja 
poljoprivrede u 2004. godini, te prava i obaveze 
korisnika dotacija. 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva za dotacije udrugama  
osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog Ivana 
Zeline za 2004. godinu iz sredstava namijenjenih 
subvencijama u poljoprivredi. 
 Iznos dotacije utvrđuje se u visini od 
5.000,00 kuna po jednoj registriranoj udruzi. 
 

Članak 3. 
 
 Pravo na dotaciju ima udruga koja 
udovoljava slijedećim uvjetima: 
- ima sjedište i područje djelovanja u Gradu 

Svetom Ivanu Zelini, 
- upisana je u registar udruga koji vodi Ured za 

opću upravu Zagrebačke županije, 
- djeluje u području poljoprivredne proizvodnje i 

to: govedarstva, svinjogojstva, konjogojstva,  
ovčarstva, kozarstva, peradarstva, pčelarstva, 
gljivarstva, vinogradarstva, vinarstva, 
voćarstva, cvjećarstva, povrćarstva, organsko 
biološke proizvodnje, a u cilju unapređenja i 
razvoja proizvodnje, razmjene iskustava i 
pružanja pomoći za što uspješniju proizvodnju 
i plasman proizvoda. 

 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



  
 

Članak 7. Članak 4. 
  

 Ova odluka stupa na snagu danom 
objave, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 Dokumentaciju za dodjelu dotacije udruge 
će dostaviti Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 

 Potrebna dokumentacija je:  
- zahtjev za dodjelu dotacije u 2004. godini, KLASA: 320-01/04-01/19 
- fotokopija rješenja o registraciji, URBROJ: 238/30-02-04-2 
- najnoviji popis članova udruge,  

                                     PREDSJEDNICA - fotokopija zapisnika s godišnje skupštine 
udruge održane u 2003. godini, odnosno za 
novoosnovanu udrugu, fotokopija zapisnika s 
osnivačke skupštine udruge, 

                GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
         Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med, v.r. 
 - izvješće o radu u 2003. godini,  - izvješće o utrošku  sredstava u 2003. godine  - program rada udruge za 2004. godinu.    Članak 5.     Na temelju kriterija iz točke 3. i 

dokumentacije iz točke 4. Upravni odjel za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša  udrugama koje zadovoljavaju 
tražene uvjete doznačiti će dotaciju u iznosu od 
5.000,00 kuna na njihov žiro račun. 

 
 
 

 
 
   Članak 6.     Udruga se obvezuje da će doznačena 

sredstva iz članka 5. utrošiti na:   
 - organiziranu stručnu pomoć, predavanja i 

savjetovanja iz područja poljoprivrede,  
 - suradnju s istovrsnim i sličnim udrugama i 

pojedincima radi izmjene iskustava i novih 
saznanja, 

 
 
 - suradnju sa zainteresiranim organizacijama u 

svrhu rješavanja problematike uzgoja, 
proizvodnje i plasmana poljoprivrednih 
proizvoda, 

 
 
 
 - organiziranje stručnih putovanja i posjete 

naprednim proizvođačima, specijaliziranim 
sajmovima i izložbama, 

 
 
 - organiziranje specijaliziranih sajmova, 

izložaba i prigodnih gospodarskih 
manifestacija, 

 
 
 - tiskanje prigodnih kataloga, stručnih 

brošurica, letaka i pozivnica,  
 - izrada web stranica,  - projekte prijavljene i odobrene od Gradskog 

poglavarstva.  
   
  

 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SVETOG IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 


	        S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	 
	ODLUKA O IZGLEDU NAGRADA I JAVNIH PRIZNANJA GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
	 
	ODLUKA O DOTACIJI UDRUGAMA IZ PODRUČJA POLJOPRIVREDE 
	Grada Svetog Ivana Zeline 
	O D L U K U 

	o dotaciji udrugama iz područja poljoprivrede  u 2004. godini 
	 Sredstva za dotacije udrugama  osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline za 2004. godinu iz sredstava namijenjenih subvencijama u poljoprivredi. 

	 


